Referencia Proforma: HULE CRISTAL - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

HU CR

HULE CRISTAL - TRES60

Kilos

680.00

3.50

2,380.00

Total (Bs.):   2,380.00
  Son: Dos mil trescientos ochenta 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-05-30
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: INGENIO AZUCARERO GUABIRA S.A. NIT: 1028737025

BANCO: BANCO MERCANTIL SANTA CRUZ
NRO DE CUENTA:4010482432
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE